
   

                      JŪRAS REPUBLIKA VENĒCIJA  

                    UN TRIESTES LĪČA AINAVAS 
    2023 

 

 
 

 Venēcija mums katram asociējas ar maskām un karnevālu, ar gondolām un regati, ar 

kinofestivālu un mākslas biennāli, plūdiem un pelējumu. Aicinām paskatīties uz Venēcijas 

lagūnu kopumā - šo unikālo dabas veidojumu, kur cilvēki iemācījušies sadzīvot ar dabu, 

izdzīvot, radīt mākslas darbus un būt slaveniem visā pasaulē, iedvesmojoties no lagūnas 

ūdeņiem un gaismas spēlēm Murāno stiklā, Ticiāna un Tintoretto gleznās, Burāno 

mežģīnēs un gondoljēru dziesmās. 

 04.10. - 09.10. 6 dienas EUR 675 
 

diena, maršruts            notikumi, apskates objekti 

trešdiena, 04.10. 

Rīga – Venēcija 

 

 

 

***viesnīca pie 

Venēcijas 

• 05:30 tikšanās Rīgas lidostā 

•  07:20 – 09:00 lidojums Rīga - Venēcija 

• Venēcija – pilsēta uz ūdens, izvietojusies uz 117 salām, kuras savieno vairāk kā 400 tilti un vairāk 

kā 150 kanāli kalpo kā ielas pilsētas transportam, bet tūristus sajūsmina vizināšanās ar gondolām. 

Ekskursija ar vietējo gidu. Sv. Marka laukums, greznā katedrāle un Dodžu pils, unikālā pilsētas 

apbūve, reizē gotiski smalka un tipiski itāliska, ar šauriem ielu labirintiem, neuzfrizētā pilsētvide 

nevienu neatstāj vienaldzīgu 

ceturtdiena, 05.10. 

Venēcija 

 

 

 

 

 

 

 

***viesnīca pie 

Venēcijas 

Venēcijas lagūnas salas 

• Burāno ir visvairāk apdzīvotā ziemeļu lagūnas sala. Zvejnieku sala, taču tā kopš renesanses laikiem 

ir slavena arī ar mežģīņu darinājumiem. Pati sala ir ļoti īpaša: visas ēkas ir krāsotas košās krāsās! 

Mazzorbo ir savienots ar Burāno ar tiltu. Pirms seniem laikiem tā bija reliģiska sala, kurā dzīvoja 

muižnieki. Tagad tur dzīvo tikai dažas ģimenes, kas saimnieko augļu un vīna dārzos 

• Torčello sala – agrāk viena no apdzīvotākajām lagūnas salām, tagad sajutīsieties kā dziļos laukos, 

klusumā un mierā no Venēcijas kņadas. Šeit apskatīsim vecāko ēku lagūnā – 7.gs. celto Santa Maria 

dell’Asunta katedrāli 

• Murāno – stikla ražošanas centrs kopš 13.gs., kad ugunsgrēku un sliktās smakas dēļ uz šejieni no 

Venēcijas pārvietoja krāsnis un amatniekus. Sv. Marijas un Sv. Donato bazilikā apskatāmas 

pasakainas mozaīkas, bet vecajā bīskapu pilī izvietojies Stikla muzejs 

piektdiena, 06.10. 

Venēcija – Miramare-
Duino-Udīne 
 

 

 

 

 

 

***viesnīca  

pie Udīnes 

• Grotte Gigante – Milžu ala pilnībā atbilst savam nosaukumam. Gatavojieties 500 pakāpieniem    101 

m zemes dzīlēs, lai iegūtu elpu aizraujošus iespaidus un lieliskas fotogrāfijas 

• Miramare pils un dārzi - Maksimiliāna Hābsburga rezidence pie Adrijas jūras. Plašie dārzi 

akmeņainajā zemesragā ir rūpīgi plānoti un izloloti, augsni vedot pat no Austrijas 

• Prosecco pilsētiņa, kas devusi nosaukumu slavenajam dzirkstošajam dzērienam 

• Rilkes panorāmas taka gar Adrijas jūras krastu savieno Sistiana un Duino ciematiņus nes slavenā 

dzejnieka Rainera Rilkes vārdu 

• Duino pils paceļas virs Triestes līča un piesaista ne tikai ar saviem panorāmas skatiem, bet arī ar 

saviem viesiem – Austrijas Sisī, F.Listu, J.Štausu, saviem dārziem un 3.gs. datēto Diokletiāna torni  

• Grado lagūnā izvietojušās vairāk kā 120 salas, kurām raksturīgas zvejnieku mājas casoni, apjumtas 

ar salmu jumtiem un batela laivas ar burām. Ainavisks ceļš pāri lagūnai 

sestdiena, 07.10. 

Udīne – Spilimbergo - 

Grāca 

***viesnīca  

pie Grācas 

•  Spilimbergo – viena no spilgtākajām mākslas pilsētām Friuli reģionā, pasaulē pazīstama ar savām 

mozaīkām. Vietējā gida pavadībā viesosimies prestižākajā mozaīku skolā, kur māca romiešu un 

bizantiešu mozaīku tehnikas un eksperimentē ar to funkcionālo pielietojumu mūsdienās 

• San Daniele slaveno pršuto u.c. uzkodu degustācija 

• ceļš cauri Austrijai uz Grācu 



svētdiena , 08.10. 

Grāca- Čenstohova 

 

 

** viesnīca 

Čenstohovā 

• Grāca –pastaiga Štīrijas galvaspilsētā. Šķērsojot Mursteg tiltu, paveras 360 grādu skats uz dažiem 

pilsētas slavenākajiem orientieriem, tostarp Schlossberg un pulksteņa torni, kā arī Muras upi un 

mākslas objektu - salu. No gājēju tilta var redzēt arī Mariahilfas baznīcu ar tās divām raksturīgām 

smailēm. Vēl viens apskates vērts objekts ir Mākslas muzejs Kunsthaus jeb "draudzīgais 

citplanētietis" 

• brauciens caur Austriju un Čehiju  

pirmdiena, 09.10. 

Čenstohova – Rīga  
• brauciens cauri Polijai un Lietuvai 

• pēc 23:00 atgriešanās Rīgā 
 

Piemaksa par komfortu un atlaides 

par vienvietīgu numuru viesnīcās EUR 150  

piemaksa par papildvielu autobusā EUR 160  
 

Ceļazīmes cenā ietilpst  

• lidojums Venēcija - Rīga (ekonomiskā klase), lidostas nodokļi; nododamā 

bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg; 

• viena vieta tūrisma klases autobusā ceļojuma laikā; 

• 2 dienu biļete kuģīšiem (vaporetto) Venēcijā; 

• IMPRO grupas vadītāja-gida, vietējo gidu angļu val. pakalpojumi, radio 

austiņas; 

• nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) 2*-3* viesnīcās  

divvietīgās istabās ar dušu, WC; 

• ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 segumu (ceļojuma atcelšanas risks 

darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas 

Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK). Uzziņai: 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte 

 
 

Ceļazīmes cena neietilpst  

• ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos; 

• pusdienas, vakariņas; personīgie izdevumi   
 

      Iespējamās papildizmaksas                                                            EUR 

Spilimbergo vecpilsētas un mozaīku skola ar vietējo gidu 8  

San Daniele pršuto degustācija 12 

Venēcija brauciens ar gondolu no 20 

Dodžu pils un Sv.Marka laukuma muzeji 26 

Zvanu tornis 10 

Torčello bazilika 4 

Trieste Grotte Gigante 10 

Miramare pils un dārzi 10 

Duino abas pilis 12 
      

      Pieteikšanās ceļojumam  
avanss otrā iemaksa pilna summa 

EUR 250 līdz 04.07. EUR 300 līdz 04.09. atlikusī summa 

• ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, IMPRO patur tiesības jūsu  

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot. 
 

Atteikšanās no ceļojuma 

atteikšanās datums līdz 04.07. līdz 04.09. pēc 04.09. 

zaudētā summa EUR 125 EUR 250 visa summa 

• iemaksāto summu līdz 24.09. iespējams pāradresēt citai personai, kura  

vēlas doties minētajā ceļojumā. 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti                       
LR pilsoņa pase, vai ID karte, LR nepilsoņu pase kas ir derīga līdz ceļojuma beigām. 

 
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu 

izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja         

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

http://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvd-pakalpojumi/456-evak-karte

